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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: 
 
 
Valitusosoitus  Tähän päätökseen sekä käsittelystä perittyyn maksuun haetaan muutosta  
  hallintovalituksella. 
 
Valitusoikeus Valitusoikeus on: 

1. sillä, jonka oikeutta tai etua asia saattaa koskea; 
2. rekisteröidyllä yhdistyksellä tai säätiöllä, jonka tarkoituksena on 

ympäristön-, terveyden- tai luonnonsuojelun taikka asuinympäristön 
viihtyisyyden edistäminen ja jonka toiminta-alueella kysymyksessä olevat 
ympäristö- tai terveysvaikutukset ilmenevät; 

3. toiminnan sijaintikunnalla ja muulla kunnalla, jonka alueella toiminnan 
ympäristö- tai terveysvaikutukset ilmenevät; 

4. toiminnan sijaintikunnan ja vaikutusalueen kunnan ympäristönsuojelu-
viranomaisella sekä Lupa- ja valvontavirastolla kunnan ympäristönsuojelu-
viranomaisen päätöksestä. 

 
Lupa- ja valvontavirastolla ja kunnan ympäristönsuojeluviranomaisella on 
lisäksi oikeus valittaa yleisen edun valvomiseksi sellaisesta päätöksestä, jolla 
hallinto-oikeus on muuttanut sen tekemää päätöstä tai kumonnut päätöksen. 
 

Valitusaika Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.  
 
Sähköinen valitusasiakirja on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään 
määräajan viimeisenä päivänä. Paperinen valituskirjelmä on toimitettava 
valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen 
valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä.  
 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä. Kirjeitse tapahtuvan tiedoksiannon kohdalla asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä tai saantitodistuksen osoittamana aikana.  
Viranomaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon kuitenkin kirjeen 
saapumispäivänä.  
Käytettäessä todisteellista sähköistä tiedoksiantoa päätös katsotaan annetun 
tiedoksi, kun asiakirja on noudettu viranomaisen osoittamalta palvelimelta, 
tietokannasta tai muusta tiedostosta.  
 
Päätöksen tiedoksisaannin katsotaan  tapahtuneen viimeistään seitsemäntenä 
päivänä siitä, kun päätös on julkaistu Säkylän kunnan nettisivuilla. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai 
arkilauantai, saa valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Valitusviranomainen  
 Valitus tehdään jätelain mukaisissa asioissa Turun hallinto-oikeudelle. 
 

Valitus tehdään ensisijaisesti hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointi-
palvelussa osoitteessa https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet 
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Turun hallinto-oikeuden asiointiosoite on: 
Sähköposti: turku.hao(at)oikeus.fi 
Postiosoite: PL 32, 20101 Turku 
Puhelinnumero: 029  56 42410 

 
Valituksen muoto ja sisältö 

 
Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös muu sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
 
Valituksessa on ilmoitettava:  
1. päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös); 
2. miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen 

vaaditaan tehtäväksi (vaatimukset); 
3. vaatimusten perustelut; 
4. mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei 

kohdistu valittajaan. 
 

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi, henkilötunnus tai yritys- ja 
yhteisötunnus sekä yhteystiedot. Myös kotikunta on hyvä ilmoittaa. Jos 
puhevaltaa käyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän 
yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä 
ollessa ilmoitettava viipymättä hallintotuomioistuimelle. 

 
Valituksessa on ilmoitettava myös sähköinen tai mahdollinen muu osoite, 
johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite).  
Valituksen tai muun asiakirjan toimittaminen hallintotuomioistuimen 
sähköiseen asiointipalveluun katsotaan ilmoitukseksi sähköisen 
asiointipalvelun käyttämisestä prosessiosoitteena. Jos valittaja on ilmoittanut 
enemmän kuin yhden prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, mihin 
ilmoitetuista osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat. 
 
Valitukseen on liitettävä: 
1. valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen; 
2. selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys 

valitusajan alkamisen ajankohdasta, esimerkiksi kopio saantitodistuksesta; 
3. asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo 

aikaisemmin toimitettu viranomaiselle 
 
Oikeudenkäyntimaksu 

Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen 
mukaan kuin tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään. Ajantasainen 
tieto oikeudenkäyntimaksuista löytyy tuomioistuinlaitoksen sivustolta: 
Oikeudenkäyntimaksut hallinto-oikeudessa 

 
Pöytäkirjan nähtäville asettaminen 

 
Pöytäkirja asetetaan nähtäville kokousta seuraavana maanantaina Säkylän 
kunnan verkkosivuille. 

https://tuomioistuimet.fi/fi/index/asiointijajulkisuus/maksut/oikeudenkayntimaksuthallinto-oikeudessa.html

